

FECHA	FACTURA
16 de Mayo del 2025 12:33:42	IWAKG392790
FOLIO FISCAL	
1E040193-28D8-4914-A38D-7B281D5D4CC7	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000692129035 746	44111500- Agendas y accesorios	1	CAJA MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$162.93	\$162.93	
			Base: 162.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$26.07		
000084943405 637	52151600- Utensilios de cocina domésticos	1	VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.45		
000084943405 636	52151600- Utensilios de cocina domésticos	6	VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$129.31	
			Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.69		
000750649500 060	50201700-Café y té	1	TE GV MANZAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750105862 020	50201706-Café	1	NESCAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$245.00	\$245.00	\$36.00
			Base: 209.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750103068 406	44121708- Marcadores	1	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$73.28	
			Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$11.72		
000066144000 005	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR ESTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000009733900 021	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	\$1.50
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750229596 344	52151600- Utensilios de cocina domésticos	6	TAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$165.52	
			Base: 165.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$26.48		
000789111204 509	84111506- Servicios de facturación	1	CUCHILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.76		
000789111222 481	52151704- Cucharas para uso doméstico	5	CUCHARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.51	\$77.54	
			Base: 77.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$12.41		
000789111222 486	52151704- Cucharas para uso doméstico	4	CUCHARA TE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$51.72	

000084943404428	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	4	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATO	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$75.86
			Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.14					

MG: TICKET No: 0103721235000499241530 TR No: 1401

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DOSCIENTOS TRES PESOS 95/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,117.46
	DESCUENTO (\$37.50)
	002-IVA 16.000000% \$123.99
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,203.95

CADENA ORIGINAL

||1.1|1E040193-28D8-4914-A38D-7B281D5D4CC7|2025-05-16T13:34:42|SST060807KU0|IHdkScCVFDj8Zyxi5omSt4AC8Eei3vkvHx/IQxM8pkt6k8cG1U7ebSL6OPMGQzasVz8UPB2nRtAQzztYw9IUdeq298C7KalwCqu79I9VeTGTiE0Z9eM2sfZVQl3frcOv/xAnMHEM17nR3+1msHOcmnRTvSVu7QHrZClL82+QwzChL75MQCiCq3lnkSVKXa/LuNOAPJR0mobw3Z8H8sLjZ7OVWQcLlp+0n2XCQX3eQDzGuif55C1mll6toiub/wGkEmsa2BLkQMHXgNpHO6ZKCvR35q+xBFi84HD5pGA52s5fWgpbZsO7Oi+JsrdD8/ho9mj6bBV/pj4g5BWoe3APw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IHDkScCVFDj8Zyxi5omSt4AC8Eei3vkvHx/IQxM8pkt6k8cG1U7ebSL6OPMGQzasVz8UPB2nRtAQzztYw9IUdeq298C7KalwCqu79I9VeTGTiE0Z9eM2sfZVQl3frcOv/xAnMHEM17nR3+1msHOcmnRTvSVu7QHrZClL82+QwzChL75MQCiCq3lnkSVKXa/LuNOAPJR0mobw3Z8H8sLjZ7OVWQcLlp+0n2XCQX3eQDzGuif55C1mll6toiub/wGkEmsa2BLkQMHXgNpHO6ZKCvR35q+xBFi84HD5pGA52s5fWgpbZsO7Oi+JsrdD8/ho9mj6bBV/pj4g5BWoe3APw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pHHx8aTFR8YfCMYyWwikq+5PKSWjXgHKXARIIbmuo68KaGiiF6YGGJAotqwwIUu6dI84iyNaOa9EfwrNLNDFbHMGg7CsCTSBsSz0cWed6oaNxMFlmXuXk9Z0M1gYu/RfXM99IuwbsyCUxoxsdndNKBj08SPQ2DkU09PyrSHuBr61H6A8zgKFeteANLUSGB8ZaQJoJnmZ51VOqmGWKNXTBTZPx89qAZ4gkbTmN0Xc46rTvRX82VOBhiDGpU0iAMRksPvayHuijYm9CJZBGLjUVeooz7xg726phCYcO+Q5serNUawblMb



Lugar, fecha y hora de emisión:	56259 a 16 de Mayo del 2025 12:33:42	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	16 de Mayo del 2025 13:34:42	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		